
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ-70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 
 

tímto vyzývá k podání cenové nabídky  

 
             

1) Název poptávky 

 

„Dodávka čistících prostředků na rok 2018 “ 
 

2) Název a sídlo zadavatele 
 

Karlovarský kraj - Krajský úřad 

se sídlem v Karlových Varech, Závodní 353/88 

IČ 70891168  (dále jen Zadavatel) 

 

3) Vymezení plnění poptávky 
 

Předmětem poptávky jsou dodávky čistících prostředků na období 15. 01. 2018 – 31. 12. 2018 v rozsahu blíže 

specifikovaném v příloze č. 1.  
.  

Zadavatel bude na základě této poptávky realizovat konkrétní dílčí objednávky.  

 

CPV:  39800000-0 čistící a leštící výrobky, 19640000-4 odpadní pytle a sáčky, 18424300-0 rukavice na jedno použití 

    

4) Doba a místo plnění poptávky 
 

Předpokládaný termín zahájení činnosti je 15. 01. 2018 

Doba plnění smlouvy bude sjednána na dobu určitou a to do 31. 12. 2018. 

Místem plnění je areál Krajského úřadu Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary.  

 

5) Způsob hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek bude, při splnění všech požadavků zadavatele, provedeno dle výše předpokládané celkové 

nabídkové ceny v Kč včetně DPH.  
 

6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky – uchazeč předloží kopie dokladů 

 čestného prohlášení dle přílohy č. 3 této výzvy 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

Nabídková cena 

 
7.1.   Celková nabídková cena bude uvedena dle přílohy č. 1 (Krycí list, Cenová nabídka). Jiná forma zpracování 

cenové nabídky není akceptovaná. 

7.2.   Nabídková cena za jednotlivé položky bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik (včetně manipulace, dopravy a dodávky přímo do skladu), zisku a finančních 

vlivů (např. inflace), po celou dobu realizace zakázky. 

7.3. Nabídková cena uvedená uchazečem může být překročena pouze v případě změny předpisů týkajících se daně 

z přidané hodnoty. 

 



                                                                                                                                  strana: 2 

 

 
 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, IČ: 70891168, DIČ: CZ-70891168,tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

7.4.  Zadavatel si vymezuje právo objednat zboží v menším či větším rozsahu než je uvedeno v příloze č. 1  

(PS= předpokládaná spotřeba za rok) za cenu uvedenou v cenové nabídce.   

 

Platební podmínky 
 

Zadavatel požaduje fakturaci v souladu s  Nabídkovým listem v příloze č. 1. Splatnost faktury je 21 dní od vystavení  

faktury na adresu Zadavatele. Faktura bude vystavena až po dodání zboží. Součástí faktury bude objednávka vystavená 

zadavatelem. Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Úhradou se rozumí odepsání částky z účtu Zadavatele. 

  

8) Místo pro podávání nabídky, doba v níž lze nabídky podat  
 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10. 01. 2018 do 10:00 hodin. 

 

9) Kontaktní osoba zadavatele  

 
Bc. Monika Hálková – 354 222 623, 736 650 136, monika.halkova@kr-karlovarsky.cz 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 
10.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdaná výhradně v elektronické formě na mailovou adresu viz 

kontaktní osoba zadavatele. 

10.2. Vyhotovení nabídky bude mít dále uvedenou strukturu dokumentů.  

oddíl 1 Cenová nabídka - uchazeč závazně použije tabulku přílohy č. 1 této výzvy 

oddíl 2 Prokázání kvalifikačních a dalších předpokladů (ve struktuře dle bodu 6 této výzvy) 

oddíl 3 Další relevantní údaje k nabídce dle zvážení uchazeče, Technický list nabízeného produktu 

 

Požadované dokumenty z oddílů 1 – 3, pokud je to u nich vyžadováno, uchazeč vytiskne, podepíše  

a naskenované zašle e-mailem na kontaktní osobu zadavatele. 

 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zadavatel připouští variantní řešení jen u položek, kde je to výslovně napsáno viz příloha č. 1 při zachování 

kvality prostředku 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na poptávkové řízení 

 zrušit poptávkové řízení 

 

12) Zadávací lhůta 

 
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem do 31. 03. 2018.  

 

13) Přílohy 

 
Příloha č. 1 – Krycí list, cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Bezpečnostní listy 

Příloha č. 3 – VZOR - Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení, čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

Příloha č. 4 –  Návrh smlouvy 

 

 

Karlovy Vary 20. 12. 2017 

 

Mgr. Marcela Saxová, v.r. 

vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

mailto:monika.halkova@kr-karlovarsky.cz

